
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 124 KmPoint avant : 118 Km25 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 322

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand

Insc/Eng
ZUDAUSQUES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
158286
158275
334935
161273
325237
82616

266903

Constaté Ecart
2021
2021
2022
2021
2022
2023
2022

Pén.
1
4
2
1
4
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
6
6
5
8

Amateurs / Colombier
123101

2
3

119558
2

118248
4

Ch Fce
10:00:26
10:00:44
10:02:16
10:01:15
10:01:18
10:01:09
10:06:03

1361,235
1356,734
1334,187
1310,225
1309,507
1297,290
1281,635

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

THOMAS Christophe
BACQUET Maxime

Insc/Eng Distance
88761

215205

Constaté Ecart
2023
2020

Pén.
1
2

Classé
/
/

Place
5
6

Amateur / Colombier
2
3

Gains
10:02:23
10:03:37

1279,971
1277,102

0,2  

a  

0,80
0,20

HJ
HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

