## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 322

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

## **SOCIETE DE LUMBRES**

25 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 124 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	4	25	
	4	25	

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail

Amateurs / Colombier

www.milbled.com	Licence n°: 1158

1	SAUVAGE Bertrand	ZUDAUSQUES	158286	2021	1 / 8	3 12	3101	10:00:26		1361,235	100,00
2	SAUVAGE Bertrand		158275	2021	4 / 8	3	2	10:00:44		1356,734	85,71
3	SAUVAGE Bertrand		334935	2022	2 / 8	3	3	10:02:16		1334,187	71,43
4	<b>BACQUET Maxime</b>	LUMBRES	161273	2021	1 / 6	3   11	9558	10:01:15		1310,225	57,14
5	BACQUET Maxime		325237	2022	4 / 6	6	2	10:01:18		1309,507	42,86
6	THOMAS Christophe	LUMBRES	82616	2023	3 / 5	5   11	8248	10:01:09		1297,290	28,57
7	SAUVAGE Bertrand		266903	2022	3 / 8	3	4	10:06:03		1281,635	14,29
Edition des prix dans le hors jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Gains		

Point avant: 118 Km

Place	Amateur / Colombier	Bague		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Gains	
HJ	THOMAS Christophe	88761	2023	1 / 5	2	10:02:23			1279,971	0,2	0,80
HJ	BACQUET Maxime	215205	2020	2 / 6	3	10:03:37			1277,102	а	0,20